

روزنه

وزیر ارشاد خواستار شد:

تدریس کتاب‌های اهل سنت در استان‌های سنی‌نشین

● ایستا: «علی جنتی»، وزیر ارشاد، که به سیستان‌وبلوچستان سفر کرده بود، پنجشنبه با بیان اینکه داعش از رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی برای تبلیغ خود و جذب نیرو استفاده می‌کند، گفت: مردم مراقب باشند که فریب تبلیغات و تیرنگ‌های صورت‌گرفته برای جلب افکار عمومی و تحقق مقاصد پلید و شوم در شبکه‌های اجتماعی را نخورند. او افزود: «جوانان باید بیشتر به‌سوی کارهای فرهنگی و جذاب ترغیب شوند که در این‌رابطه نقش رسانه‌ها و به‌خصوص رادیو و تلویزیون بسیار حائزاهمیت است. ایجاد برنامه‌های مفرح و شاد و توجه به سلاقی مختلف می‌تواند مردم را به‌سمت برنامه‌های صدواسیما جلب کند». «جنتی» ادامه داد: «تعداد زیادی از جوانان به‌سمت فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی سوق پیدا کرده‌اند که اگر به فرهنگ سازی استفاده صحیح از این امکانات توجه نشود، مشکلات و ناهنجاری‌های اجتماعی زیادی را در جامعه شاهد خواهیم بود». او گفت: «این روزها بازار استفاده از شبکه اجتماعی چنان داغ است که گاه افراد، ساعات طولانی را در این شبکه‌ها به سر برده و با وجود حضور فیزیکی در خانه، گویی در دنیایی دیگر سیر می‌کنند که سرشار از تهدید است». «جنتی» همچنین گفت: «باید از کتب اهل سنت در دانشگاه‌های سنی‌نشینی که اکثریت آنها اهل سنت هستند استفاده شود». او همچنین درباره اشتغال نیروهای اهل سنت در استان‌ها، گفت: «باید بگویم سیاست عمومی دولت در استفاده از نیروها، شایستگی است، اکنون ۳۴ نفر از کارکنان ادارات ارشاد در سیستان‌وبلوچستان را برادران اهل سنت تشکیل می‌دهند». او با بیان اینکه به مدیرکل ارشاد سیستان‌وبلوچستان پیشنهاد شده که یکی از معاونان خود را از برادران اهل سنت انتخاب کند، افزود: «سیاست کلی دولت، مبتنی بر همدلی است. عمده مشکلی هم‌که در این بخش وجود دارد، این است که دولت در آغاز کار با انبوهی از نیروهای استخدام‌شده دولت قبل مواجه شده بود، ۸۹۰ هزار نفر نیروی جدید در دولت آقای احمدی‌نژاد استخدام شده بودند که برخی از آنها مجاز نبوده و برخی هم دیپلم و زیردیپلم بوده‌اند».

شرق: عصر دیروز «فارس» از گفت‌وگوی تلفنی «فرانک والتر اشتاین‌مایر»، وزیر خارجه آلمان، با «علی لاریجانی»، رئیس مجلس شورای اسلامی ایران، خبر داد. منابع خبری می‌گویند سخنگوی وزارت خارجه آلمان در جریان یک کنفرانس خبری، گفت‌وگوی تلفنی دو طرف را تأیید کرده است. در این خبر اشاره‌ای به محورهای گفت‌وگوی دو طرف نشده است. آلمان در قالب گروه ۵+۱ در حال گفت‌وگوی هسته‌ای با ایران است. همچنین «علی لاریجانی»، پنجشنبه‌شب در مراسم اختتامیه هزارو ۲۷ شهید شهرستان شاهرود

گفت: «بیش از ۱۰ سال در مقابل ماجراجویی غربی‌ها در مسئله هسته‌ای قرار داریم در حالی‌که ایران می‌خواهد از طریق مذاکره، در صورت وجود ابهام، موارد رفع شود». به گزارش «ایرنا» او افزود: « غربی‌ها باید قبول کنند در مسئله هسته‌ای اشتباه و فریب‌کاری کردند و حق نبود این‌گونه با ایران رفتار شود». رئیس مجلس یادآور شد: «آنها در دوره‌ای تصور می‌کردند

تکذیب بیانیه انصار حزب‌الله علیه‌نوه‌امام(ره)

انصار حزب‌الله گلستان هرگونه تهدید به حضور احتمالی یادگار امام و علی‌اکبر ناطق‌نوری در گرگان را تکذیب کرد. این تکذیب در حالی صورت می‌گیرد که آیت‌الله نورمفیدی، امام‌جمعه گرگان، در خطبه‌های نماز جمعه گرگان، هم از انتشار این موضوع در رسانه‌ها گلایه کرد و هم بر ارادت گلستانی‌ها به بیت امام تأکید کرد. مطابق هر سال قرار است ۲۷ اردیبهشت، یادواره سالگرد سقوط هواپیمای یاک ۴۰ که منجر به کشته‌شدن نمایندگان گلستان شده بود، در این شهر برگزار شود و گفته شده بود که قرار است سیدحسن خمینی و ناطق‌نوری هم در این مراسم حاضر باشند. حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی اما بلافاصله یک روز بعد از انتشار بیانیه تهدیدآمیز انصار حزب‌الله گلستان، هرگونه قصد سفر به این شهر را تکذیب کرده و گفته بود: «مطمئن هستم مردم و علاقه‌مندان امام به‌گونه‌ای هستند که این جریانات افراطی بسیار کم‌عدد را سر جای خود می‌نشانند». او همچنین از ضعف وزارت کشور در برخورد با حادثه شیراز هم گلایه کرده بود. انصار حزب‌الله در بیانیه‌ای که تکذیب شده است، هشدار داده بود تا روز یادواره، تمامی حرکات را رصد می‌کند و به بانیان مراسم هشدار می‌دهد که فضایی را فراهم نکنند تا حوادثی چون شیراز به‌وجود بیاید. آیت‌الله نورمفیدی، امام جمعه گرگان اما در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با ابراز تأسف از انتشار این مطالب در سطح ملی، گفت انقلاب اسلامی ایران، میراث امام خمینی (ره) است و همه آنهایی که با پیامدها و آثار مثبت این انقلاب آگاه هستند، امام(ره) و بیت ایشان را از جان و دل دوست دارند. او ادامه داد: ملت ایران و مردم شیعه و سنی استان گلستان، طبق وظیفه دینی و شرعی خود به بیت امام خمینی(ره)

رئیس مجلس:

موارد ابهام در مسئله هسته‌ای با مذاکره رفع می‌شود

با حضور نظامی در منطقه و ایجاد هراس می‌توانند با فشار ایران را از دانش هسته‌ای منصرف کنند». او مذاکره هسته‌ای را کار پیچیده‌ای ذکر کرد که نیاز به دقت زیادی دارد تا مشکل ایجاد نکنند و متوجه هم شدند که نباید میز مذاکره را ترک کنند. به گفته او پس از بیانیه سوئیس، مقام‌معظم‌رهبری سخنرانی کردند و هر واژه آن سخنرانی حاوی نکات

احمدی‌نژاد: میلیاردها می‌دهند تا منصبی بگیرند

محمود احمدی‌نژاد این‌بار به قزوین رفت و در میان جمعی از دانشجویان دانشگاه بین‌المللی امام خمینی این شهر سخنرانی کرد. سخنانی که به ضرورت بازخوانی انقلاب اسلامی از نظر او می‌پرداخت. و ایشان هم متقابلا به رهبر انقلاب علاقه داشته و با تمام وجود حامی معظم‌له هستند. آیت‌الله نورمفیدی، امام خمینی(ره) که در ارادت مردم استان گلستان به امام خمینی (ره) و انتشار مطالبی علیه بیت ایشان، خواستم به ملت ایران بگویم ذهنیت منفی در آنها ایجاد نشود و در استان گلستان، خبری از این تئوری‌ها نیست.

این در حالی بود که سایت گلستان‌ما به نقل از حجت‌الاسلام حسن‌زاده، مسئول انصار حزب‌الله گلستان، به تکذیب بیانیه مزبور پرداخته و با بیان اتهاماتی به اصلاح‌طلبان، بیانیه قبلی را شیطنت اصلاح‌طلبان دانسته و مدعی شده است: «...نکته حائزاهمیت اینکه همه این بیانیه‌ها با سربرگ و شماره و مهر رسمی روابط عمومی این تشکل منتشر و در وبلاگ و سایت رسمی انصار حزب‌الله نیز انعکاس می‌یافته است. به نظر می‌رسد صدور بیانیه جعلی به‌نام انصار حزب‌الله گرگان، شیطنت جدید مدعیان دروغین اصلاح‌طلبی و فرار به‌سمت جلو با هدف انحراف افکار عمومی از ناکامی‌های دولت به‌اصطلاح راستگویان در تحقق وعده‌های انتخاباتی است».

در ادامه این بیانیه باز هم ادعا شده است: یکی‌دیگر از سوءاستفاده‌ها از این‌ مراسم نیز برگزاری میتینگ سیاسی برای کسانی است که وزن سیاسی و عقبه مردمی ندارند، اما در این مراسم به‌دنبال کدایی رای هستند؛ در دروغ و نفاقشان هم همین بس که در طول سال هیچ خبری از خانواده‌های بازماندگان عزیزان فقید هواپیمای یاک ۴۰ نمی‌گیرند.

او در این سخنان بار دیگر از امام زمان سخن گفت و البته در تحلیلی از اوضاع خاورمیانه هم گفت که این به‌هم‌ریختگی برای مقابله با امام است. ادبیات احمدی‌نژاد تفاوتی با ادبیات دوران ریاست‌جمهوری‌اش ندارد و باز هم از آینده‌ای سخن گفته است که هم هیمنه آمریکا درهم می‌شکند و هم پاک‌سازی طبیعی صورت خواهد گرفت. بی‌آنکه اشاره روشنی به ظهور امام زمان(عج) داشته باشد. به گزارش «دولت بهار» احمدی‌نژاد با تأکید بر این نکته که نواقص، در جازدن‌ها و نداشته‌هایمان جایی است که از انقلاب فاصله گرفته‌ایم، گفت: اهداف انقلاب همه آن چیزهایی است که بشر براساس فطرتش مطالبه کرده است. تبیین انقلاب باید به‌طور دائم صورت گیرد. مخصوصا اینکه الان وسط کاریم، به گزارش «دولت بهار» احمدی‌نژاد با تأکید بر این نکته که نواقص، در جازدن‌ها و نداشته‌هایمان جایی است که از انقلاب فاصله گرفته‌ایم، گفت: اهداف انقلاب همه آن چیزهایی است که بشر براساس فطرتش مطالبه کرده است. تبیین انقلاب باید به‌طور دائم صورت گیرد. مخصوصا اینکه الان وسط کاریم،

قبل از انقلاب افراد فعال در عرصه انقلاب زیاد نبودند که به رهبری امام حرکت کرده و بدنه جامعه را با خود همراه کردند. امام در آن مقطع و در سطح فهم همان زمان، انقلاب و آرمان‌ها را تئوریزه کرد، اما بعد از پیروزی انقلاب سطح جامعه بالاتر رفته است و نیازمند ر و تلاش بیشتر برای تبیین و تئوریزه‌کردن

سردار نقدی در رزمایش «الی بیت‌المقدس»:

اوباما باید گوش تفنگ‌داران خود را در دست نوجوانان بسیجی ما ببیند

فارس: سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، در مرحله اصلی رزمایش «الی‌بیت‌المقدس» بسیجیان سیاه تهران بزرگ که عصر دیروز در محل تیپ پیاده آل‌محمد(ص) برگزار شد، گفت: «این رزمایش لیبیک به فرمان مقام‌معظم‌رهبری برای آمادگی هرچه بیشتر است». او افزود: «برنامه‌های متنوعی برای آمادگی بسیجیان در سال‌جاری خواهیم داشت و آمادگی برای دفاع از اسلام را نمایش می‌دهیم». «نقدی» تأکید کرد: «این رزمایش پاسخی به رجزهای دشمنان شکست‌خورده است که درس عبرت نمی‌گیرند و هنوز هم رجزخوانی می‌کنند». او افزود: «رئیس‌جمهور آمریکا حتما باید گوش تفنگ‌داران خود را در دست نوجوانان بسیجی ما ببیند تا دست از رجزخوانی بردارد. رئیس‌جمهور مفلوک آمریکا یک‌بار دیگر از گزینه‌های روی میز حرف زده و گفته ما با سلاح اس-۳۰۰ که به ایران داده‌اند هم می‌توانیم نفوذ کنیم. هنر ارتش آمریکا و هم‌پیمانان آنها را در این سال‌ها دیده‌ایم. هرکجا با مجاهدان اسلام مواجه شدند، شکست خوردند». رئیس سازمان بسیج گفت: «شما پشت‌میزنشینان آمریکا که گزینه‌ها را روی میز و زیر میز می‌برید، بدانید گزینه‌های ما در میدان هستند، آنها اگر بداندند رزمندگان بسیجی ما چه نقشه‌ای برایشان کشیده‌اند، خودشان حاضرند چندین اس-۳۰۰ و پاتریوت به نیروهای مسلح ما بدهند تا دست از این نقشه برداریم. این نقشه مافوق تصور آنهاست». او افزود: «مگر آنها نادر مهدوی را یادشان رفته که با یک قایق ماهیگیری چه بر سر ناهایشان آورد. مگر ذلت طیس را فراموش کرده‌اند. مگر ارتش آمریکا فرار ذلت‌بار و خفت‌بار تفنگ‌دارانش

افزود: «رئیس‌جمهور آمریکا حتما باید گوش تفنگ‌داران خود را در دست نوجوانان بسیجی ما ببیند تا دست از رجزخوانی بردارد. رئیس‌جمهور مفلوک آمریکا یک‌بار دیگر از گزینه‌های روی میز حرف زده و گفته ما با سلاح اس-۳۰۰ که به ایران داده‌اند هم می‌توانیم نفوذ کنیم. هنر ارتش آمریکا و هم‌پیمانان آنها را در این سال‌ها دیده‌ایم. هرکجا با مجاهدان اسلام مواجه شدند، شکست خوردند». رئیس سازمان بسیج گفت: «شما پشت‌میزنشینان آمریکا که گزینه‌ها را روی میز و زیر میز می‌برید، بدانید گزینه‌های ما در میدان هستند، آنها اگر بداندند رزمندگان بسیجی ما چه نقشه‌ای برایشان کشیده‌اند، خودشان حاضرند چندین اس-۳۰۰ و پاتریوت به نیروهای مسلح ما بدهند تا دست از این نقشه برداریم. این نقشه مافوق تصور آنهاست». او افزود: «مگر آنها نادر مهدوی را یادشان رفته که با یک قایق ماهیگیری چه بر سر ناهایشان آورد. مگر ذلت طیس را فراموش کرده‌اند. مگر ارتش آمریکا فرار ذلت‌بار و خفت‌بار تفنگ‌دارانش



عس عبدالواحد میرزا زاده

سیاست

خبر

صدیقی:امور ناگفتنی برای مردم وجود ندارد

● ایستا: حجت‌الاسلام کاظم صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران، گفت: با توجه به رفت‌وآمدهای مشکوک آمریکایی‌ها، مسئولان محترم عمل به توصیه‌های حضرت آقا، که همدلی است، را مورد توجه قرار دهند و برای مردم شبیه ایجاد نکنند. امور ناگفتنی برای مردم وجود ندارد. پس پرده‌ها را برای مردم بگویند و اعتماد مردم را جلب کنند.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه: ۹۹٫۵درصد از پیروزی‌ها نتیجه تدبیر مقام‌معظم‌رهبری است

● ایستا: حجت‌الاسلام علی سعیدی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه، گفت: بر اساس تحقیقات کارشناسان ۹۹٫۵ درصد از پیروزی‌هایی که نصیب مردم ایران می‌شود، نتیجه هوشمندی و تدبیر مقام‌معظم‌رهبری است. او افزود: رهبری انقلاب استوار در حرکت است و حوادثی در منطقه در حال وقوع است که نمی‌توان از آن گذشت. انقلاب اسلامی ایران از جنس توحیدی است و ولی فقیه، خیمه‌گاه انقلاب است.

بیانیه سپاه در سالروز حمله نظامی آمریکا به طبس

● سپاه‌نیوز: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با گرامیداشت پنجم اردیبهشت، سالروز تجاوز نظامی آمریکا به طبس در سال ۱۳۵۹، سخن‌گفتن دشمنان از گزینه نظامی علیه ملت ایران را مایه خجالت و نشانه شکست راهبردهای نظام سلطه علیه انقلاب اسلامی دانست. در بخشی از این بیانیه آمده است: در صورت ارتکاب خطایی راهبردی و آزمون مجدد آن علیه کشور عزیزمان، ملت ایران بینی هر متجاوزی را به خاک خواهد مالید. همچنین در بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح به همین مناسبت، استفاده از گزینه نظامی و مصاف سخت با ایران به معنی غلغلتن در یک گودال آتش و جهنمی عنوان شده است.

تجمع ارامنه در سالگردنسل‌کشی ارامنه

● شرق: در سالگرد کشتار ارامنه، جمع کثیری از ارامنه تهران به نشانه اعتراض تجمع کردند. به گزارش «ایرنا» این تجمع جمعه چهارم اردیبهشت، مقابل کلیسای خلیفه‌گری شکل گرفت و معترضان پس از آن مقابل سفارت ترکیه تجمع کردند. در این مراسم معترضان با دردست‌داشتن پلاکاردهایی با مضمون «به خاطر می‌آوریم حق می‌طلبیم» اولین نسل‌کشی قرن بیستم توسط دولت عثمانی را محکوم کرده و خواستار رسیدگی مجامع بین‌المللی و مدافعان حقوق بشر به این موضوع شدند. همچنین به گزارش خبرگزاری ایستا، روز پنجشنبه سوم اردیبهشت در کلیسای سرکیس مقدس مراسمی برگزار شد. در این مراسم جوانان لباس‌هایی با نقش گل پنج پر بنفش (نماد صدمین سالگرد نسل‌کشی ارامنه) به تن داشتند. همچنین در این مراسم تعدادی از سفرا و مسئولان داخلی و خارجی شرکت داشتند.

دعوت از مریم رجوی برای حضور در جلسه استماع کنگره آمریکا

● فارس: مریم رجوی، سرکرده گروهک منافقین قرار است ۲۹ آوریل (۹ اردیبهشت) از طریق ویدئو کنفرانس در یکی از جلسات استماع کنگره آمریکا شرکت کند. این نشست «داعش: تعریف دشمن» نام دارد که در کمیته فرعی «تئوریسم، منع اشاعه و تجارت» کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا برگزار می‌شود. علاوه بر رجوی، رابرت فورد آخرین سفیر آمریکا در سوریه نیز در این نشست شرکت خواهد داشت. این اقدام کمیته، برخورد متفاوتی از نمایندگان آمریکا را دربرپ داشته است. همچنین دولت آمریکا به این‌ موضوع واکنش نشان داده است. یک مقام دولت آمریکا به المانی‌تور گفته است «آنها بارها و بارها نشان داده‌اند که قابل اکتاترین طرف نیستند».

بریده‌اخبار

- آیت‌الله یزدی رئیس کمیسیون تحقیق مجلس خبرگان رهبری‌شد/مهر
- عبادت حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی از آیت‌الله خزعلی/ایستا
- دبیر شورای‌عالی حوزه‌های علمیه: مراجع عظام موافق قطع رابطه با عربستان هستند/ایستا
- تشیع ۵شهید پاکستانی مدافع حرم حضرت زینب (س) در قم/اابتا
- حجت‌الاسلام محمد غروی: جامعیت. جامعیت. جامعیت است و ضلع سوم ندارد. آیت‌الله مصباح جنبه شخصیتی خودشان را دارند/ آنا
- کویت: شورای همکاری خلیج فارس از بیانیه لوزان حمایت می‌کند/ایرنا